!1-.

Liberis + £pabios + Fratrrniss
REPUBLIQUE FRANCAISE

MINISTERE DE L'E
ET DES FINAN

CONODMIE
CES

LES CONCOURS DE LA DGCCRF

Inspecteur Externe a dominante scientifique et technologique 2020

28 candidats sont admis

N° inscription

122441
121877
121879
122054
121904
122283
122014
122331
123287
122127
122841
121913
122137
121900
122250
122911
122813
123995
121921
122000
121967
123317
121926
124047
122613
122020
121964
122072

Civilité

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur

Nom

PINAZO CANALES
FAGET

DARNIS
CERUTTI
GENDRE
MOREAU
KHOURY HELOU
VANACKER
VANNESTE
CHAABIHI
DOREE
FOUASSE
WEIBEL
KREGIEL
AIT-MEHDI
SCHOLZ
RAKOTO
OLIVET
VON-PINE--BIJOUX
COQUELLE
POINTEL
EVANNO
SAIFOU
HARDOUIN
PONCHATEAU
ELIZABETH
DEMARCQ
STEPHAN

Prénom

Hélene
Cyrielle
Alison

Aude
Sophie
Rodolphe
Laure-Amélie
Melanie
Anthony
Abderrazzak
Marie
Anaelle
Nathalie
Nicolas
Farida
Guillaume
Déborah
Sara

Hilary
Mélissa
Krysten
Isabelle
Rami

Solene
Pascal
Marie-Laure
Sabrina
Olivier

2 candidats sont classés sur la liste complémentaire

121952
123929

Madame
Monsieur

HAITAIAN
CANEPA

Sophie
Remi



