

## LES CONCOURS DE LA DGCCRF

## Résultat d'un concours ou examen

Inspecteur Externe à dominante scientifique et technologique 2020

## 28 candidats sont admis

N° inscription	Civilité	Nom	Prénom
122441	Madame	PINAZO CANALES	Hélène
121877	Madame	FAGET	Cyrielle
121879	Madame	DARNIS	Alison
122054	Madame	CERUTTI	Aude
121904	Madame	GENDRE	Sophie
122283	Monsieur	MOREAU	Rodolphe
122014	Madame	KHOURY HELOU	Laure-Amélie
122331	Madame	VANACKER	Melanie
123287	Monsieur	VANNESTE	Anthony
122127	Monsieur	CHAABIHI	Abderrazzak
122841	Madame	DORÉE	Marie
121913	Madame	FOUASSE	Anaelle
122137	Madame	WEIBEL	Nathalie
121900	Monsieur	KREGIEL	Nicolas
122250	Madame	AIT-MEHDI	Farida
122911	Monsieur	SCHOLZ	Guillaume
122813	Madame	RAKOTO	Déborah
123995	Madame	OLIVET	Sara
121921	Madame	VON-PINEBIJOUX	Hilary
122000	Madame	COQUELLE	Mélissa
121967	Madame	POINTEL	Krysten
123317	Madame	EVANNO	Isabelle
121926	Monsieur	SAIFOU	Rami
124047	Madame	HARDOUIN	Solène
122613	Monsieur	PONCHATEAU	Pascal
122020	Madame	ELIZABETH	Marie-Laure
121964	Madame	DEMARCQ	Sabrina
122072	Monsieur	STEPHAN	Olivier

## 2 candidats sont classés sur la liste complémentaire

121952	Madame	HAITAIAN	Sophie
123929	Monsieur	CANEPA	Remi